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COMPUTO DEI VOLUMI






COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
STERRO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

15 40.721 10.420
10.847 1.826 | 1.0000000 19.81 19.81

16 42.547 11.273

16 42.547 11.273
12.714 2.491 | 1.0000000 31.67 51.48

17 45.038 14.155

17 45.038 14.155
14.680 1.280 | 1.0000000 18.79 70.27

18 46.318 15.204

18 46.318 15.204
15.222 9.649 | 1.0000000 146.88 217.15

19 55.966 15.239

19 55.966 15.239
18.837 11.434 | 1.0000000 215.38 432.53

20 67.400 22.434

20 67.400 22.434
25.277 7.173 | 1.0000000 181.31 613.84

21 74.573 28.119

21 74.573 28.119
23.682 6.544 | 1.0000000 154.98 768.82

22 81.117 19.244

22 81.117 19.244
14.818 5.016 | 1.0524078 78.23 847.05

23 86.133 10.392

23 86.133 10.392
11.584 3.905 | 1.0564951 47.80 894.85

24 90.038 12.777
Totale 894.85




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 2
RILEVATO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

15 40.721 5.182
6.121 1.826 | 1.0000000 11.18 11.18

16 42.547 7.060

16 42.547 7.060
5.459 2.491 | 1.0000000 13.60 24.78

17 45.038 3.858

17 45.038 3.858
3.862 1.280 | 1.0000000 4.94 29.72

18 46.318 3.866

18 46.318 3.866
3.846 9.649 | 1.0000000 37.11 66.83

19 55.966 3.825

19 55.966 3.825
3.841 11.434 | 1.0000000 43.92 110.75

20 67.400 3.856

20 67.400 3.856
4.204 7.173 | 1.0000000 30.16 140.91

21 74.573 4.551

21 74.573 4.551
4.246 6.544 | 1.0000000 27.79 168.70

22 81.117 3.941

22 81.117 3.941
3.868 5.016 | 1.0358022 20.09 188.79

23 86.133 3.794

23 86.133 3.794
3.740 3.905 | 1.0392672 15.17 203.96

24 90.038 3.686
Totale 203.96




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 3
SCOGLIERA U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

15 40.721 13.725
13.726 1.826 | 1.0000000 25.06 25.06

16 42.547 13.727

16 42.547 13.727
13.728 2.491 | 1.0000000 34.20 59.26

17 45.038 13.728

17 45.038 13.728
13.727 1.280 | 1.0000000 17.57 76.83

18 46.318 13.725

18 46.318 13.725
13.727 9.649 | 1.0000000 132.45 209.28

19 55.966 13.728

19 55.966 13.728
13.728 11.434 | 1.0000000 156.97 366.25

20 67.400 13.728

20 67.400 13.728
13.728 7.173 | 1.0000000 98.47 464.72

21 74.573 13.728

21 74.573 13.728
13.727 6.544 | 1.0000000 89.83 554.55

22 81.117 13.725

22 81.117 13.725
13.725 5.016 | 1.0556524 72.67 627.22

23 86.133 13.725

23 86.133 13.725
13.726 3.905 | 1.0640275 57.03 684.25

24 90.038 13.727
Totale 684.25
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